Memorando nº 000092/ 2022- STM

Natal (RN), 30 de junho de 2022.

Assunto:

Ao(a) Sr(a) Diretor(a) da DAG

Contratação de empresa para elaboração do projeto da nova subestação

STM - SETOR TÉCNICO DE MANUTENÇÃO

Destinos: DAG

                         Com a construção do prédio anexo e o consequente aumento do consumo de

energia, será necessário aumentar a capacidade da nossa subestação para 1000 Kva, bem como

instalar em outro local. Atualmente, a nossa tem a capacidade de 750 Kva.

Atenciosamente,

Código de autenticação

Flavio Grande Ramalho

ASSESSOR DE GABINETE - CC4

c2c8b25a96688a02c9965c14c247aa81

Documento emitido eletronicamente.

Para validá-lo utilize a autenticação acima no Portal do TCE.

Emitido por 01001831403 em 01/07/2022 às 09:34:57.

Eventos do Memorando nº 000092/2022 - STM - STM - SETOR TÉCNICO DE MANUTENÇÃO

Assunto: Contratação de empresa para elaboração do projeto da nova subestação

Anexos :

Data Operação Descrição Responsável

30/06/2022 13:49:19 TRAMITAÇÃO STM para DAG (Recebido por Ricardo

Henrique da S. Câmara em 30/06/2022 às

14:13:35)

STM - Flavio Grande Ramalho

30/06/2022 14:13:49 TRAMITAÇÃO DAG para STM (Recebido por Flavio Grande

Ramalho em 30/06/2022 às 14:20:37)

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

30/06/2022 14:21:40 PROVIDÊNCIA Arquivo adicionado STM - Flavio Grande Ramalho

30/06/2022 14:21:40 TRAMITAÇÃO STM para DAG (Recebido por Ricardo

Henrique da S. Câmara em 30/06/2022 às

14:43:28)

STM - Flavio Grande Ramalho

30/06/2022 14:44:28 PROVIDÊNCIA À Secretaria de Administração Geral (SG)

para fins de conhecimento, análise e

deliberação.

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

30/06/2022 14:44:28 TRAMITAÇÃO DAG para SG (Recebido por Danielle Carlos

Alencar Lima em 01/07/2022 às 08:09:51)

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

01/07/2022 09:26:18 PROVIDÊNCIA Solicito à Diretoria de Expediente (DE) a

autuação deste expediente, nos termos da

legislação de regência, na forma como

segue.

Espécie: ADMINISTRATIVO

Interessado: TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO

Assunto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

ELABORAÇÃO DE PROJETO DA NOVA

SUBESTAÇÃO

Ato contínuo, a Diretoria de Expediente (DE)

remeta os autos à Diretoria de Administração

Geral (DAG), estando esta, desde já,

autorizada a adotar as providências a seu

cargo, conforme a documentação ora

anexada.

SG - Cleber James Teixeira Cadó

01/07/2022 09:26:18 TRAMITAÇÃO SG para DE (Recebido por Janaina Bezerra

da Silva em 01/07/2022 às 09:34:56)

SG - Danielle Carlos Alencar Lima

01/07/2022 09:34:56 PROVIDÊNCIA Convertido em Processo 026080/2022. DE - Janaina Bezerra da Silva

01/07/2022 09:34:56 PROVIDÊNCIA Memorando Arquivado. DE - Janaina Bezerra da Silva

Emitido em 01/07/2022 às 09:34:57.